
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 22a00720

２. 調達件名

３. 公告日 2022年10月26日

４. 選定方法 一般競争入札（総合評価落札方式） ５. 業務種別

６. 入札会日時・場所 　 2022年11月30日 JICA本部 入札パソコン前

７. 契約相手方（法人番号）

12時00分

㈱PSD／ケニア国モンバサ郡保健医療サービス提供体制に係る情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式）　共同企業体

８. 応札者（法人番号）
※順不同

コンサルタント等契約-業務実施契約－【調査業務】基礎情報収集・確認調査

ケニア国モンバサ郡保健医療サービス提供体制に係る情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落札方式））

入札結果



９. 評価表： 技術点100.00点＋加点2.00点 、価格点100.00点

22a00720

技術点
小計

技術点
比率

適用後
価格点
比率

適用後

(27.43)[52.98]

19,869,000

(91.42)

順位 評価項目・配点内訳

１．コン
サルタン
ト等の法
人として
の経験・
能力

２．業務
の実施方
針等

３．業務
従事予定
者の経
験・能力

(10.00) (40.00) (50.00)

第１回 第２回 第３回

価格点

金　額 金　額 金　額

価格点[100.00] 価格点 価格点[70.00]

1(位)

㈱PSD／ケニア国モンバサ郡保健医療サービス提供体制
に係る情報収集・確認調査（一般競争入札（総合評価落
札方式）　共同企業体(共同企業体代表)
株式会社ＰＳＤ(2011101076562)
株式会社コーエイリサーチ＆コンサルティング
(9011101024804) (7.26) (31.62) (36.80) [75.68] [80.41](91.42)

技術点
合計

(2.00) [102.00]

[75.68]

技術提案書の評価

若手
育成
加点

価格点

総合
評価点


	PJ3R4009_1

